Pagal Sutartį Užsakovui parduodamų Prekių aprašymas, Prekių kiekis (apimtis) ir kiti su Prekėmis ir jų pristatymu susiję reikalavimai nurodyti techninėje specifikacijoje, kuri yra neatskiriama Sutarties dalis (Sutarties  priedas).

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Sutarties kaina 28 071,40 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyniasdešimt vienas euras keturiasdešimt centų) EUR be PVM, PVM ‒ 5 894,99 (penki tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi eurai devyniasdešimt devyni centai) EUR, bendra Sutarties kaina su PVM ‒ 33 966,39 (trisdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt šeši eurai trisdešimt devyni centai) EUR su PVM. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, susijusius su šios Sutarties vykdymu, įskaitant sąskaitų teikimo per „E-sąskaita“ sistemą mokestį. 
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.